— ἐρεπτόμενον] hoc non magis quam  
 ἀνέρων illud quod sequitur e dictione  
 quotidiana habet noster 13). Idem autem  
 valet quod βόσκεισθαι 14) vel χορτάζεσθαι 15)  
 vel νέμεσθαι 16), de homine igitur non  
 nisi iocose vel contentim potuit usur-  
 pari. Scilicet οἱ κολακίς εἰσι τῶν ἔχόντων  
 σκώληκες, ut festive dixit Anaxilas 17).

1295. τῶν ἔχόντων ἀνίρω] nisi lyricae

1) Vid. ad Ach. 961. — 2) Oed. R. 238. — 3) Item Aesch. fr. 309 Eur. 29, 848, 889 Hor. Carm. III 2, 26. Vid. etiam fr. com. adesp. 465 οἱ δ' ἐκ μίας τῆσ' οἰνο-  
 χόης πεπωκότες. — 4) Eur. Hipp. 375 sq. — 5) Euripidis ille locus respicitur etiam  
 Ran. 931, ubi vid. — 6) Nub. 1404 Vesp. 1460. — 7) Ran. 959. — 8) Nub. 1399. —  
 9) Aesch. Pers. 176 sq. — 10) Nub. 353. — 11) Nub. 675 sq. — 12) Vid. ad Nub.  
 353. — 13) Vid. Hom. B 776 E 196 etc. — 14) De quo verbo vid. vs. 1258 et ad  
 Vesp. 313. — 15) Cratin. fr. 142 Eubul. 75, 30 Ararot. 21 Nicostrat. 20 Sophil. 6  
 Menandr. 465. Cf. Eur. Cycl. 507 cum vicinis. — 16) Antiphan. fr. 196<sup>o</sup>. —  
 17) Anaxil. fr. 33.

ἢ ἂν ἐξελεῖν ἀπὸ τῆς σιπύης·  
 δ' ἀντιβολεῖν ἂν ὁμοίως·  
 ὦ ἄνα, πρὸς γονάτων,  
 σύγγνωθι τῇ τραπέξῃ.“

oirrhema.

ἢ τὰς τριήρεις εἰς λόγον,

(cf. Pac. 1307 Ephipp. fr. 8<sup>3</sup>), quod de dictum; Zacher ἀλφειτα. Sed collata voce

us est Kock.

nam ἀλλ' ὅμως, alii olim δὲν ὁμοίως (l. ἂν ὁμοίως?).

ἂν ὁμοίως, vVelsen ἁμοιωῶ; vel ἂν ἁμοιωῶ; (coll. Theam.

De metro quicquid statuitur (vid. vs. 1271), particula ἂν

ca. Vid. commentarius.

1296] ἐξελεῖν Bergk non recte.

actionis amplitudinem iocose nunc no-  
 ster imitaretur, substantivum omisisset.  
 Nam οἱ ἔχοντες sunt οἱ πλοῦστοι<sup>1)</sup>, quibus  
 non est circumspiciendum unde sint  
 victuri; oppositi igitur sunt τοῖς ἐφ' ἡμέραν  
 ἔχουσιν<sup>2)</sup> sive τοῖς πενομένοις. Epicam  
 autem vocis ἀνδρός figuram noster etiam  
 Av. 687 et Ran. 706 admisit.

1296 sqq. *Tunc temporis οὐκ ἂν ἐξελεῖν  
 ἀπὸ τῆς σιπύης: de panario depelli se  
 non facile fuisset passus.* Homines autem,  
 apud quos versabatur, veluti daemonem  
 ἀλιτήριον eum supplices adire solebant,  
 ἠντιβόλον ἂν, an forte posset exorari, ut  
 cenae tandem aliquando parceret ipsique  
 aliquid reliqui faceret. Sic de alio incre-  
 dibilis voracitatis parasito apud Alexi-  
 dem dicitur: πολλάκις | αὐτὸν δ' κεκληκώς  
 τὰ Σαμοθράκι' εὐχεται, | λήξαι πνίοντα καὶ  
 γαληνισαί ποτί<sup>3)</sup>, saepe is qui eum vocavit  
 edidit preces Samothracum ritu conceptas,  
 ut sedetur tandem aliquando procella.  
 Nostro loco iteratam actionem particula  
 ἂν indicat, ut passim apud Aristopha-  
 nem<sup>4)</sup>. Festivissime autem enunciata haec